DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE DA RELAÇÃO
ENTRE SANEAMENTO BÁSICO E QUALIDADE DA EDUCAÇÃO NOS MUNICÍPIOS DA
REGIÃO METROPOLITANA DE SÃO LUIS, ESTADO DO MARANHÃO PARA OS ANOS
DE 2021 E 2022. de autoria de TOMAZ SANTOS CASTRO, KAROLINE KELLY CUNHA DA
SILVA, RODRIGO GUSTAVO DE SOUZA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente
ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112144

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/112144